ПРОТОКОЛ № 1 от 10.02.2020

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:  Терентьева Н.М. - председатель комиссии

                               Сергеева И.И. - заместитель председателя

                               Кузина Г.А. - член комиссии

                               Хадасевич Е.Л. - член комиссии

                               Пискарева А.А. - член комиссии

    Повестка дня:

1. Проверка наличия в личных делах вновь принятых сотрудников  справок о

несудимости.

СЛУШАЛИ:

председателя комиссии Терентьеву Надежду Михайловну.

РЕШИЛИ:

провести проверку в личных делах вновь принятых сотрудников  справок о

несудимости.  В ходе проверки  личных дел установлено, что справки о

несудимости на всех сотрудников  Центра имеются.

Председатель комиссии                                        Н.М. Терентьева

Заместитель председателя                                    И.И. Сергеева

Члены комиссии                       Г.А. Кузина

                                                                                 Е.Л. Хадасевич

                 А.А. Пискарева

		2022-04-19T10:09:58+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.